
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/193/2017 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zasad ustalania i wysokości diet radnych Rady Gminy Wiśniew. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2000 Nr 61, poz. 710), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Gminy Wiśniew za pracę w Radzie i komisjach przysługuje ryczałtowa dieta 

wysokości – 500,- zł miesięcznie. 

2. Radnym pełniącym następujące funkcje przysługuje dieta: 

1) Przewodniczącemu Rady – w wysokości 1200,- zł; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady – w wysokości 700,- zł; 

3) Przewodniczącemu stałej komisji – w wysokości 600,- zł; 

3. Radnemu przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 

4. Kwoty diet ulegają zmniejszeniu w przypadku każdorazowej nieobecności radnego na Sesji Rady Gminy 

lub na posiedzeniu Komisji  o 20 %. 

§ 2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 

proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/62/2015 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 września 2015 r. w sprawie  

ustalania  wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Wiśniew 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5117


		2017-06-02T08:50:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




